Министерство культуры и туризма
Магаданской области

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
«МАГАДАНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ»

(ГАПОУ «МКИ»)

П Р И К А З

12 мая 2021 года № %{
г. Магадан

О составе предметных экзаменационных комиссий

В соответствии с:
- Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. №273-Ф3
- Приказа № 457 от 02.09.2020 г. Министерства просвещения РФ «Об утверждении Порядка
приёма на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования».

- Правилами приёма граждан в Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение «Магаданский колледж искусств» на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования на 2021-2022
учебный год (Приказ № 19 от 19.02.2021 г.);
- Положением о предметной экзаменационной комиссии ГАПОУ «МКИ» (Приказ № 19 от
19.02.2021 г.);
- Протоколом заседания приемной комиссии № 2 от 12.05.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить срок работы предметных экзаменационных комиссий с 01.07.2021 г. по 30.11.2021 г.

2. Назначить секретарем предметных экзаменационных комиссий Тряпышко Павла Григорьевича,
секретарь приёмной комиссии.

3. Утвердить состав приёмных экзаменационных комиссий:

3.1. Утвердить состав комиссии творческого конкурса и собеседования по специальности 51.02.02
«Социально-культурная деятельность» по виду «Организация и постановка культурно-массовых
мероприятий и театрализованных представлений» (очная форма обучения):

председатель комиссии -  Баранова Анна Николаевна, директор ГАПОУ «МКИ»;
заместитель председателя комиссии -  Александров Алексей Павлович, заместитель директора по

учебной работе;
члены комиссии:
- Тряпышко П. Г. -  преподаватель отделения «СКД и НХТ» ГАПОУ «МКИ»;
- Фрянова Ю.Б. - преподаватель отделения «СКД и НХТ» ГАПОУ «МКИ»;

3.2. Утвердить состав предметной экзаменационной комиссии по специальности 53.02.03
«Инструментальное исполнительство» по виду инструментов (Фортепиано) - очная форма
обучения:

председатель комиссии -  Баранова Анна Николаевна, директор ГАПОУ «МКИ»;
заместитель председателя комиссии -  Александров Алексей Павлович, заместитель директора по
учебной работе;
члены комиссии:
- Николаева Ирина Николаевна, заведующая музыкальным отделением;
- Иванова Ольга Николаевна, преподаватель.

3.3. Утвердить состав предметной экзаменационной комиссии по специальности 53.02\
«Инструментальное исполнительство» по виду инструментов (Оркестровые струнные инструменты
Оркестровые духовые и ударные инструменты, Инструменты народного оркестра) - очная форм,
обучения:
председатель комиссии -  Баранова Анна Николаевна, директор ГАПОУ «МКИ»;
заместитель председателя комиссии -  Александров Алексей Павлович, заместитель директора п(
учебной работе;
члены комиссии:
- Николаева Ирина Николаевна, заведующая музыкальным отделением, преподаватель;
- Иванова Ольга Николаевна, концертмейстер.

3.4. Утвердить состав предметной экзаменационной комиссии по специальности 53.02.04 «Вокально»
искусство» (очная форма обучения):

председатель комиссии -  Баранова Анна Николаевна, директор ГАПОУ «МКИ»;
заместитель председателя комиссии -  Александров Алексей Павлович, заместитель директора пс
учебной работе;
члены комиссии:
- Сергиенко Марина Фёдоровна, преподаватель;
- Иванова Ольга Николаевна, концертмейстер.

3.5. Утвердить состав предметной экзаменационной комиссии по специальности 53.02.0£
«Музыкальное звукооператорское мастерство» (очная форма обучения):

председатель комиссии -  Баранова Анна Николаевна, директор ГАПОУ «МКИ»;
заместитель председателя комиссии -  Александров Алексей Павлович, заместитель директора пс
учебной работе;
члены комиссии:
- Гришин Андрей Александрович - преподаватель специальности 53.02.08 «Музыкатьное
звукооператорское мастерство»

3.6. Утвердить состав предметной экзаменационной комиссии по музыкально-теоретическим
дисциплинам (Сольфеджио, Музыкальная грамота):

председатель комиссии -  Баранова Анна Николаевна;
заместитель председателя комиссии — Александров Алексей Павлович, заместитель директора пс
учебной работе;
член комиссии:
Гришина Марина Викторовна -  преподаватель специальности 53.02.06 «Хоровое дирижирование».

4. Приказ довести до сведения ответственных лиц.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.Н. Баранова